ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
_______________

Số:          /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               _____________________________________

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2024

để thanh toán các công trình quyết toán (đợt 3)
_________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 70/TTr-

SKHĐT ngày 08/07/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết nguồn vốn Đầu tư tập trung năm 2024 để thanh
toán các công trình quyết toán (đợt 3) như phụ lục chi tiết kèm theo.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng
các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2488 11 7

A VỐN ĐẦU TƯ TẬP TRUNG
THANH TOÁN CHO CÁC CÔNG TRÌNH ĐÃ
PHÊ DUYỆT QUYẾT TOÁN DỰ ÁN HOÀN

THÀNH
60.000.000

I Phân bổ chi tiết đợt 1 887.146
QĐ 591/QĐ-UBND ngày

22/02/2024 của UBND tỉnh

II Phân bổ chi tiết đợt 2 3.178.001
QĐ 2236/QĐ-UBND ngày
24/6/2024 của UBND tỉnh

III Phân bổ chi tiết đợt 3 25.802.557

1
Đầu tư tiềm lực cho Trung tâm Phân tích và
Đo lường Chất lượng giai đoạn 2021-2025
Hạng mục: Xây dựng nhà làm việc

Ban QLDA XD
DD&CN

2188/QĐ-UBND
21/6/2024

          16.612.749 594.286

2
Kè bảo vệ khu dân cư dọc bờ sông Hoài Hải, đoạn
từ thôn Kim Giao Nam đến thôn Kim Giao Bắc (giai
đoạn 1)

UBND TX
Hoài Nhơn

 1506/QĐ-UBND
26/4/2024

33.972.995 8.383.124

3
Trụ sở làm việc của UBND thị trấn Tam Quan,
huyện Hoài Nhơn

UBND TX
Hoài Nhơn

 1585/QĐ-UBND
7/5/2024

16.099.285 2.181.297

4
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ cầu Mục Kiến
(ĐT.638) đi trung tâm xã Đak Mang, huyện Hoài Ân

UBND huyện
Hoài Ân

 2311/QĐ-UBND
27/6/2024

          67.905.414 2.314.751

Phụ lục

PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NĂM 2024 CHO CÁC DỰ ÁN ĐÃ QUYẾT TOÁN (ĐỢT 3)
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           /7/2024 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính:1.000 đồng

Stt Danh mục Chủ đầu tư
Quyết định

phê duyệt quyết
toán

Chi phí đầu tư
được quyết toán

Kế hoạch 2024
(đợt 3) Ghi chú

Trang 1/2

Số: 2488/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-07-11T11:08:36+07:00

Stt Danh mục Chủ đầu tư
Quyết định

phê duyệt quyết
toán

Chi phí đầu tư
được quyết toán

Kế hoạch 2024
(đợt 3) Ghi chú

5 Xây dựng cầu vượt lũ Hiệp Định, huyện Hoài Ân UBND huyện
Hoài Ân

 2313/QĐ-UBND
27/6/2024

          31.771.201 2.717.472

6
Đầu tư nâng cấp mở rộng tuyến đường từ cầu Phong
Thạnh đến đường ĐT.629, huyện Hoài Ân

UBND huyện
Hoài Ân

 2393/QĐ-UBND
04/7/2024

          44.071.769 9.611.627

III Kế hoạch vốn còn lại chưa phân bổ chi tiết 30.132.296

Trang 2/2